
ПРИКАЗ 

по управлению по образованию Администрации 

Рыльского района Курской области 

 

от 09.02.2018г.                                                                                      № 1-39 

 

Об итогах проведения  районного  

массового мероприятия  районный  

конкурс-выставка «Богатство страны  

«Светофории» среди обучающихся 

образовательных учреждений  

Рыльского района. 

 

 

          На основании приказа  управления по образованию Администрации 

Рыльского района Курской области № 1-386 от 08.11.2017 года  

«О проведении районного массового мероприятия районный конкурс-

выставка «Богатство страны «Светофории» среди обучающихся 

образовательных учреждений Рыльского района в рамках мероприятия 

Государственной программы Курской области «Развитие транспортной 

системы, обеспечение перевозки пассажиров Курской области и 

безопасности дорожного движения», с  целью привлечения внимания 

обучающихся образовательных учреждений Рыльского района к занятиям по 

изучению правил дорожного движения, в феврале 2018г был проведѐн 

районный конкурс-выставка «Богатство страны «Светофории». Жюри 

отметило: соответствие возрасту и условиям конкурса; креативность, 

творческий подход и индивидуальность представленных работ; раскрытие 

темы; цветовое решение и колорит; композицию; эстетический вид и 

оформление работы; информационное наполнение. 

На основании выше изложенного                                                         

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  протокол заседания жюри по подведению итогов районного 

массового мероприятия  районный конкурс-выставка «Богатство страны 

«Светофории». 

2. Наградить грамотами управления по образованию Администрации 

Рыльского района Курской области  победителей: 

 



номинация «От дорог прошлого к дорогам будущего». 

1. Курских Мария, МБОУ «Ивановская СОШ»,  

руководитель  Давыдова Лариса Викторовна. 

2.Долгов Степан 

Дитяткина Дарья, Гульнидеев Никита,  МБОУ «РООШ№2» , 

руководитель : Гульнидеев С.В. 

 

Номинация «Весело играем о ПДД-не забываем». 

 

1.Гончаров Артѐм, МБОУ «Куйбышевская СОШ»,  

руководитель: Гончарова Г.В. 

2.Жукова Ольга, МБОУ «Ивановская  СОШ»,  

руководитель: Сердюк Ю.М. 

3.Степанов Артѐм, МБОУ «Костровская  СОШ»,  

руководитель: Добыкина Е.М. 

4.Семенова Мария,  МБОУ «Костровская  СОШ»,  

руководитель: Семенова О.С. 

 

Номинация «Правила движения – правила жизни». 

1.Валькова Елена, МБОУ «Рыльская СОШ №4», 

руководитель: Еремина И.Г. 

2.Гребенникова Екатерина,  МБОУ «РСОШ№5», 

руководитель: Игнатущенко Т.В. 

3.Харченко Надежда,  МБОУ «Локотская СОШ», 

руководитель: Коськова О.П. 

4.Шульгина Валерия, МБОУ «Куйбышевская СОШ»,  

руководитель:  Клипина И.В. 

5.Велюханова Екатерина, МБОУ «Костровская  СОШ»,  

руководитель: Черепнина Т.Е. 

6.Коськова Надежда, МБОУ «Локотская СОШ», 

руководитель: Коськова О.П. 

7.Брик Софья, МБОУ «РСОШ№5», 

руководитель: Игнатушенко Т.В. 

8.Ткаченко Валерия, МБОУ «РСОШ№4», 

руководитель: Мамлеева Н.А. 

9.Гребенникова Станислав, МБОУ «РСОШ№4», 

руководитель: Гай О.В. 



10.Анохин Валерий, МБОУ «РСОШ№5», 

руководитель: Анохина Г.А. 

11.Баранова Ольга, МБОУ «РСОШ№5», 

руководитель: Цапова Н.В. 

 

Призѐров: 

Номинация «Правила движения – правила жизни». 

1.Полякова Екатерина, Михайловский филиал МБОУ «Щекинская СОШ», 

Руководитель: Полякова О.М. 

2.Снякова Марина,  МБОУ «РСОШ№4», 

Руководитель: Насонова И.П. 

МБОУ «Рыльская СОШ №4» 

3. Чертушкина Кира, МБОУ «РСОШ№4», 

 руководитель: Еремина И.Г. 

4.Исаева Анастасия,  Акимовский филиал МБОУ «Студенокская СОШ»,  

руководитель:  Шестакова А.Ф. 

 

Номинация «От дорог прошлого к дорогам будущего». 

1. Шулешова София,  МБОУ «Ивановская СОШ», 

руководитель: Минаева И.И. 

2. Нежинский Иван, Стропицкой филиал МБОУ «Костровская СОШ», 

руководитель: Колоколова Л.В. 

3. Курылев Дмитрий, МБОУ «РСОШ№4», 

руководитель: Шнайдер Е.В. 

 

3. Направить   работы победителей конкурса на региональный этап конкурса- 

выставки «Богатство страны «Светофории». 

4.Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


